Résistance de freinage externe AX2090-BW5x-xxxx BECKHOFF Drive Technology
Documentation technique Beckhoff Automation GmbH
 Eiserstr. 5
Version : 1.0 33415 Verl
Date : 01.9.2009 Allemagne
Langue : FR
N° d'article : TDfrAX-2090-BW5x-0400 Téléphone : +49(0)5246/963-0
 Télécopie : +49(0)5246/963-198

d’applications. Le thermostat intégré permet de réagir immédiatement à une surcharge de la résistance de freinage, par le biais d’une évaluation au sein
de l’AX5000 ou du PLC. Toutes les résistances de freinage de la série AX2090-BW5x-xxxx disposent d’une homologation UL et CSA.
Seite 2/4
Attention
Attention, destruction de la résistance de freinage et dommages consécutifs
Il faut surveiller le thermostat intégré afin de pouvoir arrêter et couper la machine de manière appropriée lors d’une surcharge
éventuelle de la résistance de freinage.
Code de modèle
Installation mécanique
Dimensions et caractéristiques techniques
Dimensions et caractéristiques techniques
Modèle Puissance du
modèle [W] *
à 40° C
Résistance [Ω] O [mm] R [mm] H [mm] M [mm] U [mm] Poids [kg] AX5000
AX2090-BW50-0300 300 47 349 92 120 230 64 2 AX5x01-AX5112
AX2090-BW50-0600 600 47 549 92 120 430 64 3 AX5x01-AX5112
AX2090-BW50-1600 1600 47 649 185 120 530 150 5,8 AX5x01-AX5112
AX2090-BW51-1000 1000 23 749 92 120 630 64 4 AX5118, AX5125
AX2090-BW51-3000 3000 23,4 490 355 255 380 270 8 AX5118, AX5125
AX2090-BW51-6000 6000 23,2 490 455 255 380 370 12 AX5118, AX5125
*) Perte de puissance de 4 % par différence de température de 10 K
Seite 3/4
Positions de montage et espacements
(A) = montage vertical autorisé uniquement si conforme à la figure (boîte à bornes dirigée vers le bas).